
ZARZĄDZENIE NR 96/2021 
BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 3 listopada 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie konsultacji projektu programu współpracy Miasta Rawa 
Mazowiecka z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz.1372) art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz.1057 z pózn. zm.) oraz § 2 ust.1 załącznika do uchwały nr 
LIII/391/10 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 27 października 2010 r. w sprawie określania 
szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących ich działalności statutowej 
(Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2010 r. nr 328, poz. 2851) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 91/2021 Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 27 października 
2021 r. w sprawie konsultacji projektu programu współpracy Miasta Rawa Mazowiecka 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 3 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) zakończenie konsultacji programu - na dzień 10 listopada 2021 r.”; 

2) w projekcie programu współpracy Miasta Rawa Mazowiecka z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2022, stanowiącym załącznik do zarządzenia Rozdział 
11. Tryb powoływania i zasady działania komisji konkursowej do opiniowania ofert w otwartych 
konkursach ofert otrzymuje następujące brzmienie: 

„Rozdział 11. 
Tryb powoływania i zasady działania komisji konkursowej do opiniowania ofert w otwartych 

konkursach ofert. 

§ 11. 1. Komisja konkursowa, zwana dalej „komisją”  opiniuje oferty złożone przez 
organizacje w ramach otwartych konkursów na realizację zadań publicznych, określonych 
w programie. 

2. Informację o zgłaszaniu kandydatów do pracy w komisji ogłasza się w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Rawa Mazowiecka. 

3. Komisja działa na posiedzeniach w obecności co najmniej połowy jej członków. 

4. Posiedzenia komisji zwołuje przewodniczący. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 122D9608-4EEB-47DC-963D-9FF6AC888669. Podpisany Strona 1



5. Z czynności opiniowania ofert złożonych w otwartych konkursach ofert komisja sporządza 
protokół, który przedstawia Burmistrzowi Miasta. 

6. W przypadku nieobecności przewodniczącego, jego kompetencje wykonuje zastępca.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Miasta Rawa Mazowiecka 
 

mgr inż. Piotr Irla 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 122D9608-4EEB-47DC-963D-9FF6AC888669. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Rozdział 11
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Rozdział 11 Paragraf 11
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Rozdział 11 Paragraf 11 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Rozdział 11 Paragraf 11 Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Rozdział 11 Paragraf 11 Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Rozdział 11 Paragraf 11 Ustęp 5
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Rozdział 11 Paragraf 11 Ustęp 6




	Paragraf 2


		2021-11-04T21:07:05+0000
	Polska
	Piotr Irla
	Podpis organu wydającego akt prawny.




